[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «22» февраля 2017 г.

                №  11/17-ПГ
О награждении Знаком

«За заслуги перед городом Мирным»
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта, пропаганду здорового образа жизни среди населения города Мирного, активную гражданскую позицию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Знаком «За заслуги перед городом Мирным» Проминского Владимира Владимировича – главного тренера футбольного клуба «Алмаз» культурно-спортивного комплекса АК «АЛРОСА» (ПАО).
Глава города

         А.В. Басыров